
fax: 0359.439.680 promptlnsolv @l!'aloo.com

cArnr,
TRIBI'NALI]L BIHOR

.lnrr!,r,\lii"lli j,rrlin. oillrt-A
!;;sr;t;;i ljir\) LIRA

'nrrn,1,'ir -----*---*----Uii ._._.-___---.--- ,---.--. -
Numir dosar: 2220 llll l20l 4

Debitor: ABA RO SRL

Termen : 77 .02.2015

Judecltor sindic : Manoliu Constantin

1 7 tE8. 2015

Subsmisa, Prompt Insolv IPLIRL membru U.N.P.I.R. imegistrat in

registrul formelor de organizare sub nr. RFO II 0613, CIF 21483951 cu sediul

in Oradea, str. Roman Ciorogariu, nr.65, corp. A, et.2, Bihor, in calitate de

administrator judiciar al debitoarei de mai sus, depunem prezentul

Raport privind activitatea desfiqurati de la ultimul raport pani in data de

17.02.2015 la debitorul

ABA RO SRL

Administratorul judiciar Prompt Insolv IPIIRL a luat urmdtoarele misuri

cu scopul de a asigura continuarea activitelii la cote normale:

o Actiuni de supraveghere a activitdlii pentru a asigura desldgurarea

acesteia in condiliile respectdrii dispoziliilor legale gi ale judecdtorului sindic,

o intAlniri periodice cu administratorul special qi conducerea executiv6 a

debitoarei qi terlii interesafi,

o A fost contestat atat procesul verbal al adunarii creditorilor cat si

tabelul preliminar de creante, ce fac obiectul dosarelor asociate cu tennen

17 .02.2015.



PROMPT INSOLV r,.",..r.
Oraalea, atr. Romaa Ciorogariu, nr. 65, cotp A, ea.2, tel: 0729.099.6661

fax: 0359.439.680 promptinsolv @rahoo.com

o Conform raportului administratorului special in aceastd perioadA

activitatea comerciald a debitoarei a continuat intr-un ritm normal fiind

menlinute contractele in vigoare, cu men{iunea c6, la data de 11-12.2014, a fost

prelungit contractul de credit nr. ORAD/145/201l, din data de I3.04.2011, prin

actul adirional ff. 7.

o De la ultimul raport pane in prezent, au fost efectuate pleli curente

catre fumizorii obisnuiti ai debitoarei asigurandu-se astfel o buna organizare si

o stare de continuitate a relatiilor economice intre debitoare si fumizorii

acesteia.

Propuneri adresate judecitorului sindic:

l. Aprobareaprezentului raport gi a demersurilor efectuate de

administratorul judiciar in prezenl.a cauzi.

2. Acordarea unui nou termen in vederea finalizarii tuturor contesta(iilor la

tabelul preliminar, a intocmirii tabelului definitiv de creanle gi a depunerii

planului de reorganizare in conformitate cu prevederile Lg 85/2006.

3. SE prorogali pronunlarea asupra hotlrdrii AGC pAnd dupi solulionarea

contesta{iilor.

Oradea 17.02.2015 Prompt Insolv IPURL

Administrator judiciar

Asociat coordonator Paul-Cristian Prada


